SECUNDA  
PARS.

De-lic-ta ju-ven-tu-tis me-

De -

- æ de-lic-ta ju-ven-tu-tis me-

- lic-ta ju-ven-tu-tis me-æ, ju-ven-tu-tis meæ

de -

- æ, de-lic-ta ju-ven-tu-tis me-

- lic-ta ju-ven-tu-tis me-æ,

de-lic-ta ju-ven-tu-tis me-

et i-gnoran-ti-as me- as et i-gno-

- æ et i-gno-ranti-as

et i-gnoran-ti-as me-

ran - ti - as me - as et i - gno - ranti - as me - as  
 et i - gno - ran - ti - as me - as et i - gno - ran - ti - as me - as  
 as et i - gno - ran - ti - as me - as  
 et i - gno - ran - ti - as me - as et i - gno - ran - ti - as me -

as ne me mi - ne ris Do - mi - ne  
 ne me mi - ne ris Do - mi - ne  
 as ne me mi - neris Do - mi - ne  
 as ne me mi - ne ris Do - mi - ne

qui - a ti - bi so - li pec - ca - vi  
 bi so - li pec - ca - vi so - li pec - ca - vi,  
 vi qui - a so - li pec - ca - vi qui - a ti - bi so - li pec - ca - vi  
 li pec - ca - vi qui - a ti - bi so - li pec -

vi, qui - a ti - bi so - li pec - ca - vi, qui - a ti - bi so - li pec - ca - vi.  
 qui - a ti - bi so - li pec - ca - vi, so - li pec - ca - vi.  
 vi, qui - a ti - bi so - li pec - ca - vi, qui - a ti - bi so - li pec - ca - vi.  
 ca - vi, qui - a ti - bi so - li pec - ca - vi, qui - a ti - bi so - li pec - ca - vi.

N<sup>o</sup>. X.

Clemens non Papa.

SUPERIUS.

CONTRA TENOR.

TENOR.

BASSUS.

Ve - nit er - go rex di - e sep -

e sep - ti - mo, ve - nit er - go rex di - e sep - ti - mo

go rex di - e sep - ti - mo ut lu - ge - ve - nit er - go rex di - e sep - ti - mo ut lu - ge - e sep - ti - mo di - e sep - ti - mo ut

ret Da - ni - e - lem ut lu - ge - ret Da - ni - e - lem, ut lu - ge - ret Da - ni - e - lem, ut

ge - ret Da - ni - e - lem ut lu - ge - ret Da - ni - e - lem ut lu -

ut lu - ge - ret Da - ni - e - lem ut

lu - ge - ret Da - ni - e - lem et ve - nit ad la - cum lu - ge - ret Da - ni - e - lem et ve - nit ad

lu - ge - ret Da - ni - e - lem et ve - nit ad la - cum et

et ve - nit ad la - cum ad la - cum et in - trospe - xit la - cum et ve - nit ad la - cum et in - trospe -

ve - nit ad la - cum et ve - nit ad la - cum et

ad la - cum et in - trospe - xit et in - trospe - xit et in - trospe - xit et in - trospe -

in trospe - xit et in - trospe - xit et in - trospe -

xit et ecce Da - ni - el se - dens  
 xit et ecce Da - ni - el se - dens in me -  
 xit et ecce Da - ni - el se - dens in me - di - o - le -  
 xit et ecce Da - ni - el se - dens in me -

in me - di - o - le - o - num in me - di - o - le -  
 di - o - le - o - num in me - di - o - le - o - num in me -  
 o - num se - dens in me - di - o - le - o - num se - dens in me - di - o - sedens in  
 di - o - le - o - num in me - di - o - le - o - num in me - di - o - le -